事 務 連 絡

平成２５年１月１８日

各都道府県消防防災主管課 御中

消防庁消防・救急課

「消防職員のための惨事ストレス対策パンフレット」の送付について

今般、消防職員の惨事ストレス対策の普及・啓発を図るため、「消防職員のための

惨事ストレス対策パンフレット」を作成しました。

つきましては、貴都道府県内の市町村（消防の事務を処理する一部事務組合及び

広域連合を含む。）に対して、下記のとおり配付していただきますようお願いいたし

ます。

なお、東京消防庁及び指定都市配付分にあっては、当庁から別途送付いたします

ので、貴都道府県から送付の必要はありません。

記

都道府県分 …   ５部
消防学校分 …  １０部
消防本部分 … 各 ５部
消防職員分 … 各 １部（県下の全消防職員分）

消防庁 消防・救急課

職員第一係 城田・小池

TEL:03-5253-7522

FAX:03-5253-7532

E-mail:shokuin@soumu.go.jp

事 務 連 絡

平成２５年１月１８日

東 京 消 防 庁

各指定都市消防本部

消防庁消防・救急課

「消防職員のための惨事ストレス対策パンフレット」の送付について

今般、消防職員の惨事ストレス対策の普及・啓発を図るため、「消防職員のための

惨事ストレス対策パンフレット」を作成しました。

つきましては、当該パンフレットについて、下記のとおり配付していただきます

ようお願いいたします。

記

消防学校分 …  １０部（設置している消防本部に限る）
消防本部分 … 各 ５部
消防職員分 … 各 １部（全消防職員分）

消防庁 消防・救急課

職員第一係 城田・小池

TEL:03-5253-7522

FAX:03-5253-7532

E-mail:shokuin@soumu.go.jp

御中

	各都道府県あて
	指定都市・東消あて
	06消防職員のための惨事ストレス対策パンフレット
	h1
	1
	2
	h4